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役員の紹介（2013年2月現在）
第４８回定時株主総会で取締役ならびに監査
役が、取締役会および監査役会で代表取締
役社長、常勤監査役、執行役員がそれぞれ
選任されました。
今年も選任された役員各人にアンケートを実
施し、その回答とともに当社における役職をご
紹介いたします。多くの株主の皆様からいた
だく「役員の人となりを知りたい」というご要望
にお応えするため、今年は少し趣向を凝らしま
した。特に❶については直筆、しかも数色の
サインペンから選んだ色、❷でその色を選ん
だ意味もあわせて掲載しております。

取締役

金本 寛中＊　代表取締役社長

卯辰 伸人  常務執行役員、経理部長

成田 仁志＊   業務部長

北方 敬一＊   レンタル事業部部長

金本 哲男  常務執行役員、営業統括本部長、レンタル事業部長

平田 政一＊   レンタル事業部副事業部長、特販部長

礒野 浩之＊   総務部長、社長室長

❷社内外での色々な人々との連係を表現しました
❸ Elvis Presleyなら何でも歌います 
 （たまにテナーサックスも吹きます）
❹次の飛躍に備え、レンタルの原点を再認識し 
　業務の改善に努める

❷政治経済が少しずつ動き出し
ましたが、危うさが残るので黄
❸［カラオケ］恋する夏の日 
　　　　　（天地真理）
❹財務体質の強化、及び業務見
直しと効率改善

❷穏やかではあるが、意志の強
さを感じさせる色
❸［カラオケ］俺たちの旅 
　　　　　（中村雅俊）
❹購買、ファイナンス、補償制
度のグループ内企業最適化

❷全前を見て進む。前に進める
のは信号が緑のとき
❸［カラオケ］六甲おろし 
 （阪神タイガースの歌）
❹Evolution～前年より進化する。
We can do it.

❷大きく飛躍、躍進、躍動する重要な
時期。色はそこに黒があったから
❸［カラオケ］Change the World
（エリック・クラプトン）
❹復興対応を最優先とし、収束後
の出口を見据えた戦略の構築

❷元気・本気・根気・気合！
❸［カラオケ］芽生えてそして 
　　　　　（菅原洋一）
❹極める品質。拡げる信頼

❷希望が湧く色。真赤な太陽、
雪の中のナナカマドの実の色
❸［カラオケ］南国土佐を後にして
　　　　　（ペギー葉山）
❹総務部長としては、会社の安全祈
願と全社員の無病息災であります

❶

❶

❶

❶

❶

❶

❶
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金本 龍男＊  レンタル事業部副事業部長レンタル事業部北海道地区統括部長 長崎　 学＊   レンタル事業部関東地区統括部長
❷明るい空と海のイメージと音楽や
絵画のブルージーさが好きです

❸［ギター演奏］レニー 
（スティーヴィー・レイ・ヴォーン）
❹震災復興のインフラ整備へ全力行
動と人を育て顧客への信頼第一で

❷青は藍より出でて藍より青し。人
材育成の強化。自分の好きな色
❸［カラオケ］My Way 
　　　　（フランク・シナトラ）
❹日本最大商圏の拡大急務と人
材育成、組織力の強化

麻野 裕一＊   債権管理部長 椋梨 直樹＊   海外事業部長

橋口 和典＊  情報機器事業部長、事業開発室長 井尻 康之  取締役

上谷内 祐二  取締役

❷震災復興、経済再生の進展を願
い、力強いカナモトブルーを選択
❸福島で聞いた「山河」。心に沁み
ました。十八番にしたい曲です
❹来期は設立50周年の節目。 
今こそ業務の見直しと改革を

❷人間到る処青山あり
❸［カラオケ］すずめの涙 
　　　　　（桂銀淑）
❹原点に戻り初期目標の達成。
組織構築と人材育成

❷業績が順調な時こそ、思慮・
熟慮・配慮、冷静な漆黒
❸［カラオケ］希望という名の光
　　　　　（山下達郎）

❹業務改善プロジェクトの一環、
受注システム導入成功

❷景気の上昇を期待して空を 
イメージし、青色を使いました
❸［カラオケ］千の風になって 
　　　　　（秋川雅史）
❹顧客の更なる開拓と新商材の
開発

❷エネルギーと農業を象徴。 
国際競争力向上が鍵となる
❸［ギター演奏］Hotel California
　　　　　  （イーグルス）
❹金融＋付加価値ビジネスを通
じて北海道を元気にする

❶ ❶

❶ ❶

❶

❶ ❶

（注1）＊印の取締役は、執行役員を兼任しております。
（注2）取締役井尻康之氏及び取締役上谷内祐二氏は社外取締役であります。
（注3）役職名は当社におけるもののみを記載しており、一部兼務役職を省略しております。

［アンケート内容］ ❶今年の自身を漢字一文字で表現（直筆、赤・青・黄・緑・黒から選定）
❷色の選定の意味　❸十

お は こ

八番の一曲（カラオケ・楽器演奏など）　❹今期の目標
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［アンケート内容］ ❶今年の自身を漢字一文字で表現（直筆、赤・青・黄・緑・黒から選定）
❷色の選定の意味　❸十

お は こ

八番の一曲（カラオケ・楽器演奏など）　❹今期の目標

監査役

執行役員

澤田 紳六   常勤監査役

横田 直之   常勤監査役

辻　 清宏   監査役

大場 久夫   監査役

熊谷　 浩   情報システム部長 問谷　 悟   レンタル事業部部長（九州地区担当）

橋本 昭夫   監査役

金本 栄中   常勤監査役
❷時の流れに素直に向き合う強
い心。黒色は強さを表わす
❸［カラオケ］みちづれ 
　　　　　（牧村三枝子）
❹法令の遵守。信頼される財務
報告

❷凍てつき、しばれたものを、
徐々に溶かす春めいた感じ
❸［カラオケ］新潟ブルース 
　　　　　（美川憲一）
❹社会の要請すなわちコンプラ
が確立されている組織か検証

❷景気回復と東北復興は、みん
なの熱意（赤）で前進
❸［カラオケ］北の旅人 
　　　　　（石原裕次郎）
❹会社の健全なる成長を確保す
るための適切な監査

❷天（青空）に向かって思いが届
く事を願った
❸［カラオケ］十八番はないが、強い
て言うなら：北の旅人（石原裕次郎）
❹バランス（業績と内部管理）の
とれた経営の監視

❷奇をてらわずに強い意志をも
つ黒を選択
❸［カラオケ］コモエスタ赤坂 
 （ロス・インディオス）
❹技術力の蓄積

❷空や海（水）の色であることから
「冷静沈着」や「希望」のイメージ
❸［カラオケ］三線の花 
　　　　　（BEGIN）
❹今期業績の必達と営業所の出
店。かつ人材育成の更なる強化

❷閉塞感打破、活き活きと蘇る、
生命力、行動力の「赤」
❸無芸にして嗜まず
❹法令遵守に、企業倫理や社会
責任も含まれることを認識

❷シェールガス・オイルが改新
をもたらして貰いたい
❸［カラオケ］津軽海峡・冬景色
　　　　　（石川さゆり）
❹ガバナンスに注視し、バラン
ス感覚を大切にしたい

❶

❶

❶

❶

❶ ❶

❶

❶

❷冷静かつ情熱をもってことに
当たるので青を選択
❸［カラオケ］与作（北島三郎）
❹関係会社の経営状況、財務
状態の的確な把握

直井　 晥   監査役

❶

（注）監査役橋本昭夫氏及び監査役辻清宏氏、監査役直井晥氏並びに監査役大場久夫氏は社
外監査役であります。



岩手県大船渡市

宮城県気仙沼市

宮城県東松島市

宮城県仙台市

雪の中、護岸（盛土）工事を行う当社建機 瓦礫焼却炉の電源用発電機を提供

大谷鉱山の地盤改良工事

津波被害を
受けたビルの
解体工事

幹線道路の復興工事に使用される当社建機

津波被害を受けた奥松島の護岸工事に使用される当社建機

気仙沼港の護岸工事

河川敷で地盤改良などの工事を行う当社建機

東日本大震災の発生から２年以上が経過してなお、被災地では瓦礫処理などの復旧工事が続いてい
ます。一方で道路や下水道、港湾など社会インフラの復興へ向けた工事も着実に進みつつあります。
当社も各地の需要への対応に努めており、また今後も「対応力」をさらに強化するため、被災地域の
数カ所に拠点を新設する計画を進めています。下の写真はほんの一部ですが、復旧・復興の様子を
少しでもお伝えできればと掲載いたしました。

復旧、そして復興へ。各地で着実に進行する工事に、
当社グループも鋭意努めております。

東日本大震災の対応❼̶̶未だ続く復旧工事と着実に前進する復興工事
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第49期第１四半期決算の概況［平成24（2012）年11月１日から平成25（2013）年１月31日まで］

●連結経営成績（累計）

●連結業績予想

売上高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

四半期（当期）純利益
（百万円）

EPS
（円）

第49期第1四半期 28,687（37.2） 3,881（67.5） 3,852（77.0） 2,151（84.5） 65.52

第48期第1四半期 20,915（14.4） 2,316（107.9） 2,176（122.1） 1,165（228.7） 35.51

第49期第2四半期 51,240（28.1） 4,580（28.9） 4,110（24.6） 1,970 （10.9） 60.00

第49期通期 99,150（15.1） 7,120（10.7） 6,510（9.7） 3,190（△10.8） 97.16

（注）売上高、営業利益、経常利益、四半期（当期）純利益における括弧内の数字は、前年同期増減率（％）を示しております。

当第１四半期連結累計期間のわが国経済は、復興需要を背景に
景況感に改善の兆しが見られるなか、経済対策や金融緩和に対
する期待感による円安基調への転換や株価の上昇などがみられ
ました。一方、欧州や中国を中心とした世界経済の減速や近隣諸

国との外交問題、将来の消費税増税など景気後退リスクへの不
安感の高まりもあり、依然として景気の先行きは楽観視できない
状況でありました。

［経営環境］

当社グループが関連する建設業界におきましては、復興関連需要
などを背景に公共投資が引き続き増加しており、民間では個人消
費が住宅投資等を通じ持ち直し傾向にあり、企業の設備投資も
収益の回復を受け、穏やかな増加傾向にありました。一方、復興
関連需要に伴う技術者・技能労働者の不足、労務費や資材費
の高騰などの影響から一部で入札不調や工期の開始遅延等が
見られるなど、今後の建設動向にとっての懸念材料も含んだ状況
でありました。
このようななか、当社グループは、東日本大震災の復旧・復興を
最重要施策に掲げ、復旧・復興需要に的確に対応するため現場

のニーズに合わせた機械を集中的に配置したほか、情報化施工を
はじめとする技術者不足を補う新技術や省力型新商材の採用や
提供を積極的に進めました。また、経営資源の効率運用や業務プ
ロセスの効率化を進め総合的なコスト削減の徹底に努めるなど、
収益強化へ向けた体制構築も進めてまいりました。
これらの結果、2013（平成25）年10月期第１四半期の連結売上
高は286億87百万円（前年同期比37.2％増）となりました。利益
面につきましては、営業利益は38億81百万円（同67.5％増）、経
常利益は38億52百万円（同77.0％増）、また、四半期純利益は
21億51百万円（同84.5％増）となりました。

［第１四半期の連結業績］
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当第１四半期連結会計期間における拠点の新設と閉鎖はありませんでした。
［特記すべき事業展開と拠点新設閉鎖の状況］

建設関連事業
当社グループ全体の建設関連事業における地域別の状況につき
ましては、まず初めにユナイト株式会社の連結組入れにより各地
域においてその分対前年同期比率が増加していますが、特に関
東地区及び近畿中部地区においてその傾向が強く出ております。
北海道地区は得意分野の地盤改良工事やトンネル関連工事な
ど大型プロジェクト工事を的確に受注できたことなどから当第１四
半期の売上高は前年同期比15.8％増となりました。東北地区は
震災被災地沿岸部での港湾復興関連工事が徐々に動き出したこ
とや、被災地域における復旧・復興に伴う需要の拡大に加え、い
わき、福島での除染関連工事等も加わり同43.3％増と大幅に伸
長いたしました。関東地区は港湾基礎工事関連など大型プロジェ
クトの受注に加え、インフラ点検工事、防災関連工事等もあり同
75.5%増と大きく伸長いたしました。近畿中部地区は都市圏での
インフラ関連工事や大型プロジェクトの受注もあり同38.5%増、
九州沖縄地区は営業圏を拡大し新たな需要を的確に受注できた
ことから同58.3％増と伸長いたしました。
海外に関しましては、上海を拠点に中国で展開している上海金和
源建設工程有限公司は引き続き外部環境が改善されておらず、ま

た、SJ Rental, Inc.（米国準州グアム）も清算により連結から除外
したこともあり、連結売上に与える影響は些少でありました。
一方、海外向け中古建機販売につきましては、震災需要への優先
対応から資産売却を順延していることもあり、当初の計画どおり同
19.8％減となりました。
以上の結果、建設関連事業の当第１四半期連結会計期間の売
上高は270億69百万円（前年同期比40.3％増）、営業利益は37
億96百万円（同69.7％増）となりました。

その他の事業
北海道で展開する鉄鋼製品販売事業については、震災復興現場
向けや道央圏での販売が好調だったものの冬期の需要減少もあ
り売上高は前年同期比1.6％減でありました。一方、情報通信関
連その他事業ではパソコンレンタル需要や人材派遣ともに伸長し
同6.6％増でありました。
以上の結果、その他の事業の当第1四半期連結会計期間の売上
高は16億18百万円（前年同期比0.5％減）、営業利益は17百万円
（同57.2％減）となりました。

［セグメント別の業績］

■セグメント別売上高および売上比率（連結）
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■ 連結財務諸表
連結損益計算書（累計）

連結包括利益計算書（累計）

（単位：百万円）
第48期第１四半期

（2011.11.1～2012.1.31）
第49期第１四半期

（2012.11.1～2013.1.31）

❶ 売上高 20,915 28,687
売上原価 14,099 19,304
売上総利益 6,815 9,383
販売費及び一般管理費 4,498 5,502

❷ 営業利益 2,316 3,881
営業外収益 121 227
営業外費用 261 256

❸ 経常利益 2,176 3,852
特別利益 21 24
特別損失 26 8
税金等調整前四半期純利益 2,170 3,868
法人税、住民税及び事業税 873 1,385
法人税等調整額 111 160
少数株主損益調整前四半期純利益 1,185 2,321
少数株主利益 19 170

❹ 四半期純利益 1,165 2,151

（単位：百万円）
第48期第１四半期

（2011.11.1～2012.1.31）
第49期第１四半期

（2012.11.1～2013.1.31）

少数株主損益調整前四半期純利益 1,185 2,321
その他の包括利益
　その他有価証券評価差額金 60 353
　為替換算調整勘定 5 87
　その他の包括利益合計 65 440
四半期包括利益 1,251 2,762
（内訳）　
親会社株主に係る四半期包括利益 1,228 2,573
少数株主に係る四半期包括利益 22 188
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連結賃借対照表

（単位：百万円）
第48期第１四半期
（2012.1.31）

第49期第１四半期
（2013.1.31）

（資産の部）
流動資産 44,659 50,653
固定資産 78,882 95,918
　有形固定資産 73,584 89,806
　無形固定資産 339 401
　投資その他の資産 4,959 5,710

❺ 資産合計 123,542 146,571
（負債の部）
流動負債 48,066 47,042
固定負債 37,002 55,594
負債合計 85,068 102,636
（純資産の部）
株主資本 37,751 41,761
　資本金 9,696 9,696
　資本剰余金 10,960 10,960
　利益剰余金 17,118 21,132
　自己株式 △24 △28
その他の包括利益累計額 218 699
　その他有価証券評価差額金 259 684
　為替換算調整勘定 △40 15
少数株主持分 503 1,473

❻ 純資産合計 38,473 43,934
負債純資産合計 123,542 146,571

巻末のアンケートハガキをご返送いただいた方の
中から、抽選で20名様にノベルティグッズをお
贈りします。
今号は、PILOT社製の多機能ペン「２＋１LIGHT
（ツープラスワンライト）」のカナモトオリジナル
バージョンを２本セットでプレゼントいたします。
その名のとおり、黒・赤２色のボールペン＋シャー
プペンシルのスリーウェイ。グリップ径が約11mm
と女性でも握りやすい「スリム設計」、厚いものも
しっかり挟める「リフトクリップ」を採用するなど、使
い勝手のよさが発揮される１本です。

とってもいいモノ
読者プレゼント

ご応募の締め切りは５月24日（当日消印有効）です。
なお、当選の発表は商品の発送をもって代えさせていただきます。

※色のご指定はできませんので、
　あらかじめご了承ください。



7/26～27
第一機械産業
大隈営業所

SUNSUN SUN SUNSUNMONMON MON MONTUE TUE TUE TUEWED WED WED WED WEDTHU THU THU THU THUFRIFRI FRI FRI FRI FRISATSAT SAT SAT SATSAT
1 2 33 44 55 66 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 2525 2626 27 28 29 30 31

SUN SUNMON MON MON MONTUE TUE TUE TUE TUEWED WED WED WED WEDTHU THU THU THUFRI FRI FRISAT SAT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SUNSUN SUNSUN SUNSUN SUNSUNMON MON MONMON MONMON MONTUE TUE TUE TUE TUEWED WED WED WEDTHU THU THU THUFRI FRI FRI FRISATSAT SATSAT SATSAT
11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1414 1515 1616 17 18 19 20 2121 2222 2323 24 25 26 27 2828 2929 30 1

SUNSUN SUN SUN SUNMON MON MON MONTUE TUE TUE TUEWED WED WED WEDTHU THU THU THUFRI FRI FRI FRISATSAT SAT SAT SAT SATSAT SUNSUN MON
11 22 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 27 25 26 27 28 2929 3030 1

HU FRI SATSATSATSAT

5/11

江別営業所

SUNSSUNS MON TFRI SATTSAT

6/8～9
千葉営業所
山形営業所

WED THU FRI

9/7～8

旭川営業所

TUEFRI SATSAT

7/14
カンキ

神戸西営業所

E WED THU FRI SAASATSA

6/22
九州建産
長崎営業所

SUNSUN MONHU FRI SATATSATSAT

6/15

岩見沢営業所

SUNSSUNS MON TUE WEDATATATAT

6/22～23

帯広営業所

E WED THU FRI

7/27

富山営業所

MON TUE WED

7/27～28

湘南営業所

E WED THU FRI SASASASA

5/18

北見営業所

SUNSUSUNSU MON TUE WEDATATATAT

5/18～19

宇都宮営業所

SUNSUSUNSU MON T

7/20～21

函館営業所

MON TUE WED

9/7～8
第一機械産業
鹿児島営業所

札幌証券取引所主催 個人投資家向け説明会 in 旭川
IRセミナー2012札幌（ツバルの森主催）
バウマ・チャイナ2012に当社子会社のＫＧフローテクノが出展 
第48期（2012年10月期）決算発表
【東京】第48期決算説明会を実施（機関投資家向け） 
ラジオNIKKEIの投資家向け番組「夕焼けマーケッツ 投資って楽しいねっ！」に出演
野村IR個人投資家フェア2012
剰余金の配当について発表
第48回定時株主総会を開催（ロイトン札幌で開催） 
投資単位の引き下げに関する考え方及び方針等について発表

1Q

2Q

2012.11

2012.12

2013.1

2013.2
2013.3

2013.4

いよいよ5月からサンクスフェアがスタートします！今年も全国各地で皆様のお越しをお待ちしております。下のカレンダーでチェックいただき、お近
くで開催する際はぜひご来場をお願いします。

■■ カナモト営業所
■■ グループ企業各社

※開催日は予定となります。諸般の事情で変更となる場合がございます。
　お越しの際は、事前に下記ホームページでご確認をお願いいたします。

当社ホームページでも開催情報をご案内しております。

www.kanamoto.co.jp

 5月 May

 7月 July

 9月 September

サンクスフェア 開催カレンダーサンクスフェア 開催カレンダー

 6月 June

今年も開催！カナモトサンクスフェア2013

東証IRフェスタ2013 
IRフォーラム2013大阪（ツバルの森主催）
第49期（2013年10月期）第１四半期決算発表
事務職リーダーシップ研修を実施（事務職の社員29名が参加） 
ラジオNIKKEI ３都市IRセミナー in 名古屋
空知・道北の各拠点で中古展（即売会）を開催
入社式/新人研修（今年度の新入社員は76名） 
新木場営業所と首都圏高所営業所が統合し、東京中央営業所
としてリニューアルオープン

E WED THU FRI SSSS

7/6

盛岡営業所

SUNSUN MON TUE WESATSATSATSAT

7/6

苫小牧営業所
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株価及び売買高 （東証分のみ。 単位：円、出来高は千株） 株価チャート （週足）

2012 年 3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

2013 年 1月
2月

900
990
872
781
900
891
843
901
972
1,042
1.379
1,455

997
1,008
876
899
942
919
915
1,032
1,047
1.380
1,461
1,481

844
880
714
733
824
841
791
843
875
965
1,300
1,278

984
885
781
896
892
843
909
973
1,047
1,321
1,454
1,450

8,193
5,070
5,255
4,370
3,906
2,562
4,765
9,594
7,306
6,945
8,653
7,885

始　値 高　値 安　値 終　値 出 来 高 2,500

2,000

1,500

1,000

500
2012/5 2012/7 2012/9 2012/11 2013/1 2013/3

株主メモ （2013年1月31日現在）
資 本 金
発 行 株 数
事 業 年 度
株 主 総 会
同総会議決権行使株主確定日
期末配当金受領株主確定日

中 間 配 当 金 受 領 株 主
確 定 日 公 告 の 掲 載

96億9,671万円（払込済資本金）
32,872千株（発行済株式の総数）
11月1日から翌年10月31日まで
毎年　1  月  中
毎年　10月31日
毎年　10月31日

毎年　4月30日
当社ホームページ、日本経済新聞＊

＊当社公告の掲載につきましては、当社ホームページに掲載いたします。
ホームページのURLは下記のとおりです。
http://www.kanamoto.co.jp  または  http://www.kanamoto.ne.jp
なお、やむを得ない事由により、ホームページに公告を掲載することができな
い場合は、日本経済新聞に掲載いたします。

第1四半期は、ことのほか好調な出だしとなりました。上方修正を
要す程の結果でしたが、カナモトは極めて愚直でして、確証を得る
までは据え置きのまま。業績予想の修正なしとの発表であったの
にもかかわらず、株価は急騰しストップ高に。もちろん、震災需要
の拡大やアベノミクスによる強靭化計画への期待があってのこと
とはいえ、株主の皆様に少しだけご恩返しができたかと思います。
さて。春、であります。美しき日本の四季の中でも、桜の開花ほど
心躍るものはありません。そこで本号の表紙は、大河ドラマ・八重
の桜のポスターを真似ちゃいました。ごめんなさい。真似たかっ
たのには理由があるんです。福島を元気付けたいという思いから、
会津藩、そして山本八重、後の新島八重を題材に選んだNHKさん。
不肖編集子は嬉しくて心震えました。
4月1日の入社式はグループ各社に入社する方を含め84名の新人
で満開となった本社。ゆとり世代と揶揄される彼らですが、ボラン
ティア精神が旺盛で、スポーツで、芸術で、世界を席巻しています。
いつの日か、カナモトが彼らの力で一層大きな社会的公器になれる
よう期待したい処です。ロートルも頑張らねば。

● 編集後記 ● 株式に関する各種お手続きについて

（１）株主様の住所変更、配当金の振込みのご指定、買取請求その他
各種お手続きにつきましては、原則、口座を開設されている口座管
理機関（証券会社等）で承ることとなっております。口座を開設され
ている証券会社等にお問い合わせください。株主名簿管理人（三
菱ＵＦＪ信託銀行）ではお取り扱いできませんのでご注意ください。

（２）特別口座に記録された株式に関する各種お手続きにつきまして
は、三菱ＵＦＪ信託銀行が口座管理機関となっておりますので、上
記特別口座の口座管理機関（三菱ＵＦＪ信託銀行）にお問い合わ
せください。なお、三菱ＵＦＪ信託銀行全国各支店にてもお取次ぎ
いたします。

（３）未受領の配当金につきましては、三菱ＵＦＪ信託銀行本支店でお
支払いいたします。

株主名簿管理人及び特
別口座の口座管理機関
同 事 務 取 扱 場 所
同 郵 便 物 送 付 先
及 び 電 話 照 会 先

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部　東京都千代田区丸の内 1丁目 4番 5号　
三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部
〒 137－ 8081 東京都江東区東砂 7丁目 10番 11号　電話 0120-232-711（フリーダイヤル）
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